[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

                        СЕССИЯ  от  21.01.2022 г. №32
РЕШЕНИЕ

от  21.01.2021 г.                                                                                                 №
95

хут.Ленинский

Об утверждении результатов конкурса на звание
«Лучший орган территориального общественного самоуправления
 2021 года»
    В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 06 октября 2003 г.          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 16, пункта 3 части 2 статьи 26 Устава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, проанализировав работу органов территориального общественного самоуправления Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в 2021 г., Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района           р е ш и л:

1. Утвердить решение комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления 2021 года» от 19 января 2021 г. об определении победителем конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления 2021 года» территориальное общественное самоуправление «ТОС № 3»  хут. Ленинского (председатель – Тенетко Людмила Александровна).

2. Администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района представить пакет документов победителя конкурса для участия в районном конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления 2021 года», в комиссию по подведению итогов районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления 2021 года».

3. Заведующему сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. опубликовать настоящее решение в газете «Новоленинские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

2

           5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоленинского  сельского

поселения Тимашевского района                                                           С.И. Алапий
3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 21.01.2022 г. № 95
«Об утверждении результатов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления

 2021 года»
Проект подготовлен и внесен:

Заведующий сектором по обеспечению

делопроизводства и работе с обращениям

граждан администрации Новоленинского

сельского поселения Тимашевского района                                Е.Ф. Гриценко
Согласовано:

Заведующий сектором по обеспечению

делопроизводства и работе с обращениям

граждан администрации Новоленинского

сельского поселения Тимашевского района                                Е.Ф. Гриценко